[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

_______________         № ______
             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в поста-новление Правительства Камчатского края от 11.09.2009 № 342-П «Об утверждении перечня должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 11.09.2009 № 342-П «Об утверждении перечня должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1) в пункте 3 приложения слова «Государственные инспекторы», заменить на «Инспекторы по государственному контролю (надзору)»;

2) в пункте 5 приложения слова «Государственный инспектор», заменить на «Инспектор по государственному контролю (надзору)».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2017 года.

Губернатор Камчатского края                                                              В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края                                                      Т.Ю. Смирнов
Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края                                                            С.Н.Гудин

Руководитель Инспекции – главный

государственный инспектор

государственного строительного

надзора Камчатского края                                                              С.Ю. Прудников

Исполнитель

Кашина Н.Г., тел.  42-75-06, 41-26-18
Инспекция государственного строительного надзора Камчатского края
Пояснительная записка

к  проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 10.09.2009 № 342-П «Об утверждении  перечня  должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

          Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края  разработан в соответствии с частью 5 постановления Правительства Камчатского края от 24.10.2017 № 440-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 12.10.2012 № 468-П «О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края», частью 9 распоряжения Губернатора Камчатского края от 24.10.2017 №1286-Р.

Проект постановления 15 января 2017 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 24 января 2018 года.

Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края не подлежит оценке регулирующего воздействия.
Финансово-экономическое обоснование

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 10.09.2009 № 342-П «Об утверждении перечня должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Издание и реализация настоящего постановления Правительства Камчатского края  не потребует дополнительного финансирования из краевого бюджета.
[image: image1]